配
件
介
面
路
由
器
,网
路
介
面
卡
L‑
D
A
LI
LP
A
D
-7
, L
-V
IS
,
L‑
ST
AT
闸
道
器
L‑
IO
B
L‑
IN
X
L‑
RO
C
L‑W
EB
, L
-S
TU
DI
O
功
能
配
件
LPOW-2415A, LPOW-2415B, LPOW-2460B
L-POW电源供应器  BACnet  Modbus
 CEA‑709  M‑Bus
 KNX  OPC
数据表 #89045223
status
LOYTEC
Made in Austria
L
L-POW
Power Supply
Input
N 50/60 Hz
85-265VAC
LPOW-2415B
24VDC/15W
+GND
L-IP
EIA709/IP router
1
LOYTEC
Made in Austria
Ethernet 2
Ethernet 1USB 2
USB 1 NC B APWR24VAC/DC+GND
FT
FT
2
LIP-3ECTC
LPOW‑2415A
LPOW-2415A 可供电给具有 LOYTEC LIOB-Connect 侧插座之 LOYTEC 装
置，例如: L-INX 自动化服务器，L-ROC 区域控制器，L-GATE 通用网关及
LIP-ME204。此外，所有L-IOB I/ O （除了LIOB-585）模块及控制器可皆可
以 LPOW-2415A 进行供电。
LPOW‑2415B
LPOW-2415B 电源可通过插入式的螺丝终端提供 24 V DC 供电。它可被用
来供电给具各别 24 V DC 电源端子的 LOYTEC装置。
LPOW-2460B
LPOW-2460B 电源提供 24 V DC 和最大可承受 60 W 的螺丝终端。它可被
用来供电给具各别 24 V DC 电源端子的 LOYTEC装置。
高效节能
LPOW-2415 是高效率的交换式电源。它们的效率大约为 80％。85-240 V
AC（50-60 Hz）的输入电压范围可在全世界使用。
LOYTEC
Made in Austria
Ethernet 2
Ethernet 1USB 1
USB 2PWR
1 2 3 4
+-
RS-485RS-485LIOB-FTFT
BNC NCA GND + - GND + -
L-INX
Automation Server
LINX-153
5
EXT
GND
EXT 6
GND B A B A B A
1 2 3 4 5 6
status
LPOW-2415A
LOYTEC
Made in Austria
L
L-POW
Power Supply
Input
N 50/60 Hz
85-265VAC Output
24VDC/15W
6A status
statusLIOB-100LOYTEC
Made in Austria
UI2 UI3 UI4UI1 UI5 UI6 UI7 UI8 DI1 DI2 AO1 AO2
DO6COM DO1 DO2 DO3 DO4 DO5 COM COMDO7 DO8 DO9
L-IOB
I/O Module
0-10V OUTDIGITAL INUNIVERSAL IN
FUSE 6A
6A status
statusLIOB-100LOYTEC
Made in Austria
UI2 UI3 UI4UI1 UI5 UI6 UI7 UI8 DI1 DI2 AO1 AO2
DO6COM DO1 DO2 DO3 DO4 DO5 COM COMDO7 DO8 DO9
L-IOB
I/O Module
0-10V OUTDIGITAL INUNIVERSAL IN
FUSE 6A
buildings under controlwww.loytec.com 205
功
能
L‑W
EB, L-STUDIO
L‑RO
C
L‑IN
X
L‑IO
B
闸
道
器
LPA
D
-7, L-VIS,
L‑STAT
L‑D
A
LI
路
由
器
,网
路
介
面
卡
介
面
配
件
配
件
订购编号 产品描述
LPOW‑2415A LIOB-Connect电源供应器, 24 V DC, 15 W
LPOW‑2415B 电源供应器, 24 V DC, 15 W
LPOW-2460B 电源供应器 24 V DC, 60 W
规格
类型 LPOW‑2415A LPOW‑2415B LPOW-2460B
尺寸(mm) 55 X 100 x 60 (长 x 宽 x 高),
三个 Division Units - DU, DIM025, DIM026
71 x 91 x 55.6 (长 x 宽 x 高),
四个 Division Units - DU, DIM050
安装 DIN 导轨式安装依循 DIN 43880，顶帽式导轨 EN 50022
输入电压 85 – 240 V AC, 50 – 60 Hz 100 – 240 V AC, 50 – 60 Hz
电源电压 24 V DC 15W 通过 LIOB-Connect 24 V DC 15 W 具可插拔螺丝终端 24 V DC 60W 具螺丝终端
操作条件 0°C 至 50°C, 10–90 % RH , 无冷凝，防护等级: IP40，IP20（端子） 0°C 至 50°C,
10–90 % RH , 无冷凝，防
护等级: IP20（终端）
适用于 LIOB-Connect 装置，适用 24 V
DC，
最大 15 W（625 mA）：
L-INX 自动化服务器、L-ROC 区域控
制器、
L-GATE 通用网关、LIP-ME204、
L-IOB I/ O （除了LIOB-585）模块
及控制器
装置适用于 24 V DC，
最大 15 W（625 mA）
装置适用于 24 V DC，最
大 60 W（2.5 A）
最多 6 个装置
LPOW-2415A, LPOW-2415B, LPOW-2460B
L-POW电源供应器 BACnet  Modbus
 CEA‑709  M‑Bus
 KNX  OPC
配
件
介
面
路
由
器
,网
路
介
面
卡
L‑
D
A
LI
LP
A
D
-7
,
L-
V
IS
, L
-S
TA
T
闸
道
器
L‑
IO
B
L‑
IN
X
L‑
RO
C
L‑
W
EB
,
L-
ST
UD
IO
功
能
装置尺寸(mm与inch)
LOYTEC Electronics GmbH 的产品持續不断发展。 因此，LOYTEC 保留随时修改技术规格的权利，恕不另行通知。 最新的产品
规格书可从 www.loytec.com 下载。
LPOW-2460BDIM050
91
55
.6
71
[2
.1
89
]
[3
.5
82
]
[2.795]
DIM025 LPOW-2415A
LOYTEC
Made in Austria
status
L-POW
Power Supply
Input
50/60 Hz
85-265VAC
N L
LPOW-2415A
24VDC/15W
Output
55
89 10
0
60
60
13 [.
51
2]
[2
.3
62
]
[3
.9
37
]
[3
.5
04
]
[2.165]
[2.362]
LOYTEC
Made in Austria
status
L-POW
Power Supply
Input
50/60 Hz
85-265VAC
N L +GND
24VDC/15W
LPOW-2415B
55
89 10
0
60
60
13 [.
51
2]
[2
.3
62
]
[3
.9
37
]
[3
.5
04
]
[2.165]
[2.362]
DIM026 LPOW-2415B
SCALE  1 : 2
0 2010 40 60 80 100 mm
SCALE  1 : 2
0 2010 40 60 80 100 mm
	Datasheet_LPOW_2415x_2460B_CN
	配件
	L-POW电源供应器
	LPOW‑2415A, LPOW‑2415B, LPOW‑2460B